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Uczestnicy postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego na ,,Dostawe 52 sztuk drukarek”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych,
Matopolski Oddzial Wojewddzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Krakowie, w odpowiedzi na
pytanie wykonawcy dotyczace specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia, udziela odpowiedzi jak
ponizej.

Pytanie 1:

Dot. Zalacznik nr la do specyfikacji — szczegdlowy opis przedmiotu zamédwienia; Grupa I —
monochromatyczne drukarki — 50 szt. oraz Zalacznik nr 1b — szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia
Grupa II — wysokonaktadowe, monochromatyczne drukarki — 2 szt. ,,Min. czestotliwosé procesora 1.4
GHz.” Poniewaz wiele urzadzen wiodacych producentéw obecnych na rynku, oferuje zadane parametry
druku i skanowania przy nizszej czestotliwosci procesora, zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie
urzadzen o czestotliwosci 800MHz dual core, z zachowaniem pozostatych wymaganych parametrow
urzadzenia. Pozwoli to na przedstawienie korzystniejszej z punktu widzenia Zamawiajacego oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje zmiany w wierszu 2 zalacznika nr 1a do specyfikacji istotnych warunkéw
zaméwienia (Grupa I), ktéry otrzymuje brzmienie: ,,min. czestotliwo$¢ procesora dla procesora

jedno-rdzeniowego 1.2 GHz, min. czestotliwo$é¢ procesora dla procesora dwu-rdzeniowego 800
MHz”.

Pytanie 2:

Dot. Wzé6r umowy § 4 Punkt 7.

Dokonanie odbioru przedmiotu umowy i podpisanie protokotu odbioru nastapi najpozniej w 10 dniu
roboczym od daty dostarczenia przez Wykonawce drukarek, o ile nie zostang stwierdzone braki
ilosciowe lub wady ktéregokolwiek z elementéw przedmiotu umowy. W zwigzku z 10 dniowym
okresem od dostawy do podpisania protokotu odbioru przedmiotu umowy, Zwracamy sie z prosbg o
potwierdzenie, ze niebezpieczefistwo utraty lub zniszczenia dostarczonych urzadzen przechodzi na
Zamawiajacego w momencie podpisania protokotu ilosciowego, tj. po dostawie urzadzen do wskazanej
siedziby Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy, na wniosek Wykonawcy podpisze w dniu dostawy protokol ilosciowy
dostarczonych drukarek. Z chwily jego podpisania (wydania drukarek) przechodzi na
Zamawiajacego niebezpieczenstwo ich przypadkowej utraty lub uszkodzenia z przyczyn lezgcych
po stronie Zamawiajacego.

Pytanie nr 3

Pytanie do zalgcznika nr la do specyfikacji — szczegolowy opis przedmiotu zamdéwienia Grupa I —
monochromatyczne drukarki — 50 szt. Procesor- Czy zgodza si¢ Panstwo zaakceptowaé czestotliwosé
procesora w wysokosci 1,2 GHz naszym zdaniem nie 200 MHz nie wyptynie na predkos¢ i sprawnosé
pracy drukarki, a dzigki temu bede w stanie zaproponowaé bardzo ciekawe i nowoczesne rozwigzanie,
ktére nie odbiega od Panstwa wymagan.



Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje zmiany w wierszu 2 zalacznika nr 1a do specyfikacji istotnych warunkow
zamé6wienia (Grupa I), ktéry otrzymuje brzmienie: ,,min. czestotliwo$¢ procesora dla procesora

jedno-rdzeniowego 1.2 GHz, min. czestotliwo$¢ procesora dla procesora dwu-rdzeniowego 800
MHz”.

Pytanie nr 4

Pytanie do zalacznika nr la do specyfikacji — szczegbtowy opis przedmiotu zaméwienia Grupa I —
monochromatyczne drukarki — 50 szt. Pamig¢ ram — Czy sa w stanie zaakceptowac rozwigzanie oparte
na pamigci mniejszej o 500 MB tj. 1,5GB, nasza propozycja jest natomiast szybsza w wydruku 52
str/min., a takze posiada szybszy wydruk pierwszej strony.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia bez zmian.
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